**I**ncipit Dzeas prophe. cap. j.

**D**ozeo filiū beheri in diebus orie ionathā achaz ezechie regū iuda ⁊ i dieb⁹ ieroboā filij ias regis isrl̄ principiū loq̄ndi dño in oree ⁊ dixit dñs ad oree. Vade sume tibi vxorē fornicariā ⁊ fac tibi filios fornicatiōnū. q̄ fornicās for-

nicabit terra a dño. Et abijt et accepit gomer filiā de belaym. et concepit et peperit ei filiū. Hec dicit dñs. Et dixit dñs ad eum. Voca nomē ei⁹ iezrael. qm̄ adhuc modicu⁹ visus tabo sanguinē iezrael sup domū hpeu. et quiescere faciā regnū domus isrl̄ et in illa die conterā arcū israel in valle iezrael. Et p̄cepit ad huc ⁊ peperit filiā et dixit ei. Voca nomē eius absq̄ misericōdia q̄ nō adam ultra misereri domui israel. sed obliuione obliuiscar eoy et domui iuda miserebor ⁊ saluabo eos in dño deo suo ⁊ nō saluabo eos in arcu ⁊ gladio et in bello ⁊ in equis et equitib⁹. Hec dicit dominus.

**E**t ablactauit eaz q̄ erat absq̄ misericōdia ⁊ p̄cepit ⁊ peperit filiu⁹ et dixit. Voca nomē eius non ppls meus. q̄ vos nō ppls meus et ego nō ero deus vester. Et erit numerus filiorū isrl̄ quasi arena maris que sine mensura est. ⁊ non numerabitur. Et erit in loco vbi dicitur eis. nō ppls meus vos. dicitur eis filij dei viuētis. Et p̄gregabunt filij iuda ⁊ filij isrl̄ pariter ⁊ ponēt sibi met caput vnū ⁊ ascendent de terra q̄a magnus est dies iezrael.

**I**ncipit jonas ppha. j. c. (Hec.

**E**t factū est vbi dñi ad ionā filiū amathi dicēs. Surge ⁊ vade in niuīuē ciuitatē grandē ⁊ p̄dica in ea. q̄a ascēdit malicia ei⁹ corā me. Hec dicit dñs. Et surrexit jonas vt fugeret in tharsis a facie dñi. Et descendit in ioppē ⁊ inuenit nauē euntes i tharsis ⁊ dedit nauū eis ⁊ descendit i eā vt iret cū eis i thars̄ a facie dñi. T.

## Leones Ione prophete ad matu.

Dñs aut misit ventu; magnū in mare ⁊ facta ē tēpestas magī in mari ⁊ nauis periclitabat̄ p̄teri. Et timuerūt naute ⁊ clamauerūt viri ad deū suū ⁊ miserūt vasa q̄ erāt in nauis in mare vt alleuaret̄ ab eis. T.

**A** Ionas descēdit ad interiora nauis ⁊ dormiebat sopore ḡui. Et accessit ad eū gubernator ⁊ dixit ei. Quid tu sopore deprimeris. Surge inuoca deū tuū si forte recogitet̄ d̄s tu? de nob ⁊ nō peam?. Et dixit vir ad collega; suū Tu. Venite ⁊ mittam? sortes ⁊ sciam? q̄re h̄ malū sit nob. Et miserūt sortes ⁊ cecidit fors sup ionā. Et dixerūt ad eū. Indica nob cuius causa malū istū sit nob. Ad est op? tuū q̄ terra tua ⁊ q̄ vadis vel ex q̄ p̄lo es tu. Et dixit ad eos. Hebre? ego su; et dñm deum celi ego timeo q̄ fecit Et timuerūt (mare ⁊ aridā. Tu. viri timore magī ⁊ dixerūt ad ionā. Ad h̄ fecisti. Cognouerūt eū viri q̄ a facie dñi fugeret. q̄ indicauerat eis ionas. Et dixerūt ad eū. Ad faciemus tibi ⁊ cesset mare a nob. Quia mare ibat ⁊ intumescēbat Et dixit ad eos Tollite mex mittite in mare ⁊ cessabit mare a vob. Scio ei ego qm̄ ppter me tēpestas grādis h̄ su;

**A** Tremigabāt (per vos. Tu. viri vt reuertērent ad aridā ⁊ nō valebāt. q̄ mare ibat. ⁊ intumescēbat sup eos. Et clamauerūt ad dñm ⁊ dixerūt. Q̄s dñe ne peream? in aīa vir isti? et ne des sup nos sanguinē innocētez. q̄ tu dñe Et tūle (sicut voluisti fecisti. Tu. rūt ionā ⁊ miserūt in mare ⁊ stetit mare a furore suo. Et timuerunt

virī timore magno dñm. ⁊ imola- uerūt hostias dñoz vouerunt vō  
**E**t preparauit dñs piscē grā (ta. T. dē vt deglutiret ionā. ⁊ erat ionas in vētre piscis trib? dieb? ⁊ tribus noctib?. Et adorauit ionas ad dominū deū suū de utero piscis ⁊ dixit. Clamaui de tribulatione mea ad dñm ⁊ exaudiuit me. De vētre inferi clamaui et exaudisti vocem meā. Et piecisti me in pfundū in corde maris ⁊ flumē circumdedit me. Q̄s gurgites tui et fluct? tui sup me transierūt. Et ego dixi. Abieci? sum a p̄spectu oculoz tuoz; Verūtū rursus videbo templum sanctū tuū. Circūdedert̄ me aq̄ vsq; ad aiā meā abyssus vallauit me. pelag? coopuit caput meū. T.

**A** Factū est verbū dñi sc̄do ad ionā dicēs. Surge ⁊ vade in ninīuē ciuitatē magnā. ⁊ p̄dica in ea p̄dicatōez quā ego loquor ad te. Et surrexit ionas ⁊ abiit in ninīuē iuxta v̄bu; dñi. Et ninīue erat ciuitas magī itinere dierū triū. Et cepit ionas introire in ciuitate; itinere diei vni?. Et clamauit ⁊ dixit. Adhuc q̄d: agita dies ⁊ ninīue subuertet̄ Et crediderūt viri ninīuite in dño. Et p̄dicauerūt ieiuniū ⁊ vestiti sūt sacco; a matore vsq; ad mē Et puenit v̄bu; ad re (noīē. Tu. gē ninīue ⁊ surrexit de solio suo et abiecit vestimētū; suū a se. ⁊ indutus est sacco ⁊ sedit in cinere ⁊ clamauit rex ⁊ dixit. Hoīes ⁊ iumēta et boues ⁊ pecora nō gustent q̄cō; nec pascantur ⁊ aquā non bibant et opianē sacco; hoīes et iumenta clament ad deū in fortitudine ⁊ con